



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

**ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ 1251/2018  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 13/11/2018  
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 11752**

**Απόφαση Δημάρχου**

**ΘΕΜΑ:** Απευθείας ανάθεση για την Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Σουφλίου

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) και ιδιαιτέρως του άρθρου 209, όπως τροποποιήθηκε από την περίπτωση 38, της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016.
- 2) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης»
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 38, 72, 116, 118 και 120
- 5) Τις διατάξεις του Ν.4441/2016 και ιδιαιτέρως του άρθρου 22
- 6) Τις διατάξεις του Ν.4472/2017 και ιδιαιτέρως του άρθρου 47
- 7) Τις διατάξεις του Ν.4497/2017 και ιδιαιτέρως του άρθρου 107
- 8) Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 και ιδιαιτέρως των άρθρων 203, 206
- 9) Την απόφαση Υπ. Οικονομίας & Ανάπτυξης 57654/22-5-2017
- 10) Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών
- 11) Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον Κ.Α 20.6662.002, με χρηματοδότηση από ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ
- 12) α) Την υπ' αριθ. 402/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β)τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1<sup>α</sup> του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1/2018.
- 13) Την με αρ. πρωτ. 11654/9-11-2018 πρόσκληση του Δήμου μας
- 14) Την από 12-11-2018 υποβληθείσα προσφορά της επιχείρησης «Γκάζος Ηλίας».

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

**1.** Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης της προμήθειας «ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Σουφλίου», στην επιχείρηση «**Γκάζος Ηλίας**», με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: **Ελ. Βενιζέλου 15**, Τ.Κ. **68400**, Πόλη: **Σουφλί**, τηλ.:**2554 0 24346**, Α.Φ.Μ. **046886647**, Δ.Ο.Υ. **Αλεξανδρούπολης**, έναντι του ποσού των **23.999,60 €** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ως εξής:

Α/Α	Περιγραφή	CPVs	Μ/Μ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 4*40Α -30Α	31211300-1	τεμ	5,00	32,10	160,50
2	ΑΣΦΑΛΕΙΑ C 16 4,5ΚΑ	31211300-1	τεμ	5,00	3,08	15,40
3	ΑΣΦΑΛΕΙΑ C-20Α 4,5ΚΑ	31211300-1	τεμ	5,00	3,17	15,85
4	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΤΥΠΟΥ ΔΕΗ 40Α	31211300-1	τεμ	40,00	1,10	44,00
5	ΓΕΦΥΡΑ ΧΑΛΚΟΥ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	31211300-1	τεμ	8,00	1,71	13,68
6	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 40Α	31211300-1	τεμ	2,00	4,39	8,78
7	ΡΑΓΟΛΥΧΝΙΕΣ ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΕΣ	31211300-1	τεμ	2,00	1,60	3,20
8	ΦΥΣΙΓΓΙ ΝΗΙ 25Α Νο 2	31211300-1	τεμ	20,00	3,83	76,60
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 31211300-1 Ασφάλειες			τεμ	87,00		338,01
9	ΠΙΝΑΚΑΣ Ν480D ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΕΓΑΝΟΣ	31211100-9	τεμ	2,00	34,14	68,28
10	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΕΓΑΝΟΣ 3Χ40Α	31211100-9	τεμ	1,00	290,00	290,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 31211100-9 Ηλεκτρικοί πίνακες			τεμ	3,00		358,28
11	ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ ΝΑ 70W-400W	31520000-7	τεμ	30,00	3,90	117,00
12	ΛΑΜΠΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 25W Ε 27	31520000-7	τεμ	1.500,00	5,28	7.920,00
13	ΛΑΜΠΑ ΝΑΡΤΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΑΧΛΑΔΙΟΥ 400W	31520000-7	τεμ	50,00	8,80	440,00
14	ΛΑΜΠΑ 42V Ε-27 60W	31520000-7	τεμ	50,00	1,86	93,00
15	ΛΑΜΠΑ L 36W ΦΘΟΡΙΟΥ	31520000-7	τεμ	20,00	1,39	27,80
16	ΛΑΜΠΑ LED HL 43061 6400K	31520000-7	τεμ	10,00	2,10	21,00
17	ΛΑΜΠΑ ΑΤΜΟΥ ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΥ 400W	31520000-7	τεμ	20,00	6,66	133,20
18	ΛΑΜΠΑ ΙΩΔΙΟΥ 300W 178MM	31520000-7	τεμ	10,00	1,54	15,40
19	ΛΑΜΠΑ ΝΑ ΣΩΛΗΝΩΤΗ 400 Ε 40	31520000-7	τεμ	10,00	17,07	170,70
20	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ ΝΑΤΡΙΟΥ 400W	31520000-7	τεμ	10,00	9,75	97,50
22	ΛΕΝΤΟΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 Μ	31520000-7	τεμ	7,00	350,00	2.450,00
23	ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΤΡΙΦΩΤΑ	31520000-7	τεμ	2,00	250,00	500,00

Α/Α	Περιγραφή	CPVs	Μ/Μ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
24	ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ ΛΑΜΠΑΚΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΕ ΑΛΥΣΙΔΑ 240 ΤΕΜ.	31520000-7	τεμ	50,00	23,00	1.150,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 31520000-7 Λαμπτήρες και φωτιστικά εξαρτήματα			τεμ	1.769,00		13.135,60
25	ΠΡΟΒΟΛΑΚΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ PAR 75	31518100-1	τεμ	20,00	23,00	460,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 31518100-1 Προβολείς			τεμ	20,00		460,00
26	ΚΟΛΩΝΑ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	34928510-6	τεμ	6,00	320,00	1.920,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 34928510-6 Κολώνες φωτισμού οδών			τεμ	6,00		1.920,00
27	ΠΡΙΖΑ ΕΠΙΤΟΙΧΗ ΤΥΠΟΥ 3*32Α+Α	44320000-9	τεμ	5,00	3,98	19,90
28	ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟΥ ΣΤΕΓΑΝΗ	44320000-9	τεμ	5,00	1,86	9,30
29	ΠΟΛΥΠΡΙΖΟ 5 ΘΕΣΕΩΝ	44320000-9	τεμ	5,00	5,04	25,20
30	ΡΟΚΑ 8Χ25	44320000-9	τεμ	2,00	1,79	3,58
31	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	44320000-9	τεμ	30,00	0,70	21,00
32	ΚΛΕΜΜΕΣ 1,5ΜΜ	44320000-9	τεμ	5,00	1,20	6,00
33	ΚΛΕΜΜΕΣ 2,5ΜΜ	44320000-9	τεμ	5,00	1,40	7,00
34	ΚΛΕΜΜΕΣ 4,0ΜΜ	44320000-9	τεμ	5,00	1,80	9,00
35	ΚΛΕΜΜΕΣ 6,0 ΜΜ	44320000-9	τεμ	5,00	2,10	10,50
36	ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΣΟΥΚΟ	44320000-9	τεμ	20,00	0,70	14,00
37	ΦΙΣ ΘΗΛΥΚΑ ΣΟΥΚΟ	44320000-9	τεμ	20,00	0,70	14,00
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 44320000-9 Καλώδια και συναφή είδη			τεμ	107,00		139,48
38	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*4	44320000-9	μέτρα	150,00	3,00	450,00
39	ΚΑΛΩΔΙΟ FG 4Τ2/2	44320000-9	μέτρα	10,00	8,30	83,00
40	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 4*2,5	44320000-9	μέτρα	250,00	2,15	537,50
41	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ ΗΥ Η05V V-F 3Χ1,5	44320000-9	μέτρα	55,00	0,75	41,25

A/A	Περιγραφή	CPVs	M/M	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	
42	ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ 4*2*0,51	44320000-9	μέτρα	30,00	0,73	21,90	
43	ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΠΙΡΑΛ Φ16 ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ	44320000-9	μέτρα	50,00	0,39	19,50	
44	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3*0,75	44320000-9	μέτρα	200,00	0,60	120,00	
45	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5*10	44320000-9	μέτρα	300,00	4,70	1.410,00	
46	ΚΑΛΩΔΙΑ ΝΥΜ 3*1,5	44320000-9	μέτρα	400,00	0,80	320,00	
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ CPV 44320000-9 Καλώδια και συναφή είδη			μέτρα	1.445,00		3.003,15	
						ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ	19.354,52
						ΦΠΑ 24%	4.645,08
						ΣΥΝΟΛΟ	<b>23.999,60</b>

2. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από **ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του 2018 στον Κ.Α. **20.6662.002**.
3. Η ανάθεση θα ξεκινήσει από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2018** ή **μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων της προμήθειας σε προγενέστερο χρόνο**.
4. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ**